
 

 

KONTAKT:

Výzkumný ústav  
bramborářský  
Havlíčkův Brod, s. r. o.

Laboratorní centrum
Kyjovská 3605
580 01 Havlíčkův Brod

e-mail: krpalkova@vubhb.cz
tel.: 569 428 128
mobil: 733 568 931

KATALOG KVĚTIN  
PRODUC T FLOWERS



K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

OBSAH 

Pelargonie jednoduchá Pelargonium peltatum 1

Pelargonie poloplná a plná Pelargonium peltatum 2

Pelargonie vzpřímená Pelargonium zonale 5

Surfinie Petunia hybrida  10

Million bells Calibrachoa 14

Sporýš Verbena Vervain 15

Mandevilla Mandevilla 17

Kopretinovec Argyranthemum 18

Torenie Torenia 19

Maceška zahradní Viola vittrockiana 20

Lobelka Lobelia 22

Smatovka Thunbergia 23

Libora Lantana 24

Ostruhatka Diascia 25

Kapská kopretina Osteospermum 26

Netýkavka Balzamína Impatiens balsamina 27

Vějířovka Scaevola 28

Bakopa Sutera diffusus 29

Molice Plecranthus 30

Smil řapíkatý Helichrysum petiolare 31

Břečťan Hedera 32

Hortenzie velkolistá  Hydrangea macrophylla 33

Hledík větší Antirrhinum majus 34

Hledík převislý Antirrhinum candelabra 34

Vitálka položená Sanvitalia procumbens 35

Slunečnice převislá Helianthus debilis 35

Řebříček Surphlox mix  36

Lotus Lotus maculatus 36

Pilea Pilea microphylla 37

Šater latnatý Gipsophila paniculata 37

Hvězdička Asteriscus 38

Pochvatec Coleus 38

Hořcový stromek Solanum rantonnetii 39

Angelonia Angelonia angustifolia 39

Mekardonie Mecardonia 40

Všelicha Brachyscome White 40

Fuchsie Fuchsia 41



1 Ville de Dresden Pendresden
2 Ville de Paris Rot
3 Ville de Paris Rosa
4 Ville de Paris Lila
5 Decora Desrume Aux
6 Evka

Pelargonie jednoduchá Pelargonium peltatum

Převislá letnička

Humózní výživná zemina

☀ Slunce i polostín

 Pravidelná zálivka i hnojení

Okenní truhlíky, nádoby, závěsy

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

1

2

4 5 6

1 3

PELARGONIE JEDNODUCHÁ / Simple geraniums  1/1



1 Amelit
2 Amethyst
3 Apricot
4 Blanche Roche
5 Granatit
6 Lilac

Pelargonie poloplná a plná Pelargonium peltatum

Převislá letnička

Humózní výživná zemina

☀ Slunce i polostín

 Pravidelná zálivka i hnojení

Okenní truhlíky, nádoby, závěsy

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

2

PELARGONIE POLOPLNÁ A PLNÁ / Geraniums  1/3

2

4

1 3

65



7 Mexica-Tomcat
8 Mexikanerin
9 Nealit

10 Tomcat
11 Tommy
12 Valvet Red

Pelargonie poloplná a plná Pelargonium peltatum

Převislá letnička

Humózní výživná zemina

☀ Slunce i polostín

 Pravidelná zálivka i hnojení

Okenní truhlíky, nádoby, závěsy

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

3

8

10

7 9

1211

PELARGONIE POLOPLNÁ A PLNÁ / Geraniums  2/3



13 Velvet
14 Vicky
15 Ricky
16 Scarletit

Pelargonie poloplná a plná Pelargonium peltatum

Převislá letnička

Humózní výživná zemina

☀ Slunce i polostín

 Pravidelná zálivka i hnojení

Okenní truhlíky, nádoby, závěsy

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

4

13

16

14

PELARGONIE POLOPLNÁ A PLNÁ / Geraniums  3/3

15



1 Dar Pink with Eye
2 Emila
3 Flower Fairy Berry
4 Flower Fairy Rose
5 Flower Fairy Violet
6 Flower Fairy White Splash

Pelargonie vzpřímená Pelargonium zonale

Vzpřímená, robustní

Humózní výživná zemina

☀ Slunce i polostín

 Pravidelná zálivka i hnojení

Do nádob a truhlíků s větším objemem zeminy

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

5

2

4

1 3

65

PELARGONIE VZPŘÍMENÁ / Upright geraniums  1/5



7 Foxy
8 Glacis
9 Juliane

10 Lauretta
11 Melochery Pacmel
12 Penve

Pelargonie vzpřímená Pelargonium zonale

Vzpřímená, robustní

Humózní výživná zemina

☀ Slunce i polostín

 Pravidelná zálivka i hnojení

Do nádob a truhlíků s větším objemem zeminy

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

6

8

10

7 9

1211

PELARGONIE VZPŘÍMENÁ / Upright geraniums  2/5



13 Perlenkete Orange
14 Robe
15 Samelia
16 Shoking Pink
17 Sidonia
18 Victor Improved

Pelargonie vzpřímená Pelargonium zonale

Vzpřímená, robustní

Humózní výživná zemina

☀ Slunce i polostín

 Pravidelná zálivka i hnojení

Do nádob a truhlíků s větším objemem zeminy

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

7

14

16 18

13 15

17

PELARGONIE VZPŘÍMENÁ / Upright geraniums  3/5



Pelargonie vzpřímená Pelargonium zonale

Vzpřímená, robustní

Humózní výživná zemina

☀ Slunce i polostín

 Pravidelná zálivka i hnojení

Do nádob a truhlíků s větším objemem zeminy

19 Victor Marena
20 Violet Star
21 Anthony
22 Bergpalais
23 Blue Wonder
24 Lorena

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

8

2019

PELARGONIE VZPŘÍMENÁ / Upright geraniums  4/5

22 24

21

23



25 Morning Sun
26 Perlenkette Sabine
27 Purpur Ball
28 Rosara
29 Shocking Orange
30 Shocking Violet

Pelargonie vzpřímená Pelargonium zonale

Vzpřímená, robustní

Humózní výživná zemina

☀ Slunce i polostín

 Pravidelná zálivka i hnojení

Do nádob a truhlíků s větším objemem zeminy

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

9

26

28 30

25 27

29

PELARGONIE VZPŘÍMENÁ / Upright geraniums  5/5



Surfinie Petunia hybrida 

Převislá letnička, neúnavně kvete

Humozní, výživná

☀ Slunné, světlé, vzdušné stanoviště

 Pravidelná zálivka, nepřemokřit, hnojit

Do truhlíků a závěsů

1 Blue Surfinia
2 Compact Purple Vein Surfinia
3 Corona Rose Rim
4 Double Pink
5 Hot Pink 2005
6 Hot Red Surfinia

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

10

SURFINIE / Surfinia  1/4

2

4

1 3

65



7 Purple Surfinia
8 Repens Velvet
9 Snow

10 Surfinia Red
11 Table Amethyst
12 Table Dark Red

Surfinie Petunia hybrida 

Převislá letnička, neúnavně kvete

Humozní, výživná

☀ Slunné, světlé, vzdušné stanoviště

 Pravidelná zálivka, nepřemokřit, hnojit

Do truhlíků a závěsů

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

11

8

10

7 9

1211

SURFINIE / Surfinia  2/4



13 Table Salmon Red
14 Table Salmon Vein
15 Table Yellow
16 Tumbelina - Katrina
17 Tumbelina - Candyfloss
18 Tumbelina - Rosella

Surfinie Petunia hybrida 

Převislá letnička, neúnavně kvete

Humozní, výživná

☀ Slunné, světlé, vzdušné stanoviště

 Pravidelná zálivka, nepřemokřit, hnojit

Do truhlíků a závěsů

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

12

14

16

13 15

1817

SURFINIE / Surfinia  3/4



19 Tumbelina - Susanna
20 Violet 2006 Surfinia

Surfinie Petunia hybrida 

Převislá letnička, neúnavně kvete

Humozní, výživná

☀ Slunné, světlé, vzdušné stanoviště

 Pravidelná zálivka, nepřemokřit, hnojit

Do truhlíků a závěsů

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

13

2019

SURFINIE / Surfinia  4/4



Million bells Calibrachoa

Převislá letnička, neúnavně kvete

Humozní, výživná

☀ Slunné, světlé, vzdušné stanoviště

 Pravidelná zálivka, nepřemokřit, hnojit

Do truhlíků a závěsů

1 Million Bells Compact Cherry 08
2 Million Bells Cosmos Pink
3 Million Bells Magenta
4 Million Bells Red
5 Millions Trailing Ice
6 Millions Trailing Yellow

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

14

MILLION BELLS / Million bells  1/1

21 3

4 5 6



Sporýš Verbena Vervain

Převislá, samostatně i jako doplňková podsadba

Humozní, výživná

☀ Plné slunce

 Podle potřeby, snese i kratší vyschnutí

Do truhlíků i nádob, plazí se i po zemi

1 Verbena Burgundy 
2 Verbena Double Red
3 Verbena Patio Coral Eye
4 Verbena Violet
5 Verbena Lila
6 Verbena Neon Red

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

15

SPORÝŠ / Verbena  1/2

2

54

1 3



Sporýš Verbena Vervain

Převislá, samostatně i jako doplňková podsadba

Humozní, výživná

☀ Plné slunce

 Podle potřeby, snese i kratší vyschnutí

Do truhlíků i nádob, plazí se i po zemi

6 Verbena Neon Red 
7 Verbena White

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

16

SPORÝŠ / Verbena  2/2

76



Mandevilla Mandevilla

Nápadné květy, pěkné olistění, kvete do zámrazu

Výživná zemina

☀ Plné slunce i polostín 

 Přiměřená zálivka

Do nádob a truhlíků, popínavá. Přezimuje na světle v chladu

1 Mandaville Hybrid Pretty Pink 
2 Mandaville Hybrid Pretty Red
3 Mandaville Hybrid Dark Red

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

17

MANDEVILLA / Mandeville  1/1

1 2 3



Kopretinovec Argyranthemum

Pěstovat jako letničku, nebo přezimuje při 5–10 °C 

Výživná půda, pravidelně hnojit

☀ Slunné stanoviště

 Pravidelná zálivka

Do nádob, pravidelně odstraňovat odkvetlé květy

1 Argyranthemum Butterfly 
2 Argyranthemum Sultans Lemon

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

18

KOPRETINOVEC / Argyranthemum  1/1

1 2



Torenie Torenia

Převislá letnička, velké trubkovité květy

Humozní a výživná půda

☀ Plné slunce i polostín

 Přiměřená, nesmí vyschnout

Do nádob a truhlíků

1 Torenia Purple Moon
2 Torenia Rose Moon

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

19

TORENIE / Torenia  1/1

21



1 Cats orange
2 Mammoth Blue Ful
3 Mammoth Deep Blue Dazzle
4 Mammoth One Fire
5 Mammoth Rocky Rose
6 Penny  Peach Jump Up

Maceška zahradní Viola vittrockiana

Odolné proti chladu, snesou i jarní mrazíky 

Výživná zemina

☀ Nenáročnost na stanoviště

 Přiměřená vlhkost

Na hroby, do truhlíků

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

20

MACEŠKA / PANSIES  1/2

2

4

1 3

65



7 Penny White Jump Up F1
8 Trendy and Cum Laude Yellow Wiht
9 Trendy formula mix

Maceška zahradní Viola vittrockiana

Odolné proti chladu, snesou i jarní mrazíky 

Výživná zemina

☀ Nenáročnost na stanoviště

 Přiměřená vlhkost

Na hroby, do truhlíků

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

21

8

9h

9l

9f

9j

9b

9d

9g

9k

9e

9i

9a

9c

7 9

MACEŠKA / PANSIES  2/2



Lobelka Lobelia

Převislá, mohutně se rozrůstá, kvete do podzimu

Humozní, výživná zemina

☀ Slunečné stanoviště

 Nenáročná na vláhu

Do truhlíků, nádob, záhonů, v sesadbách velmi pěkná

1 Lobelia richardi Dark Blue Angel
2 Lobelia Richardii Sky Angel

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

22

LOBELKA/ Lobelia  1/1

21



Smatovka Thunbergia

Popínavá, plazivá i převislá

Výživná

☀ Světlé, slunné stanoviště

 Přiměřená zálivka

Nejlépe roste ve volné půdě u opory

1 Thunbergia Sunny Susy New Orange
2 Thunbergia Sunny Susy Rot Orange

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

23

SMATOVKA / Thunbergia  1/1

1 2



Libora Lantana

Pěstovat jako letničku, nebo přezimovat(5–10 °C)

Výživná půda

☀ Slunné stanoviště

 Přiměřená zálivka

Vyžaduje tvarování řezem, během kvetení mění barvu

1 Lantana Camara Hybrid Sonja
2 Lantana Camara Hybrid Sunkiss

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

24

LIBORA / Lantana  1/1

21



Ostruhatka Diascia

Letnička, po seříznutí rychle obrazí a znovu kvete

Humozní, výživná půda

☀ Plné slunce

 Nenáročná, odolná

Do závěsů a záhonů

1 Diascia Elfjes Doortje
2 Diascia Elfjes Filina
3 Diascia Elfjes Jiggel

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

25

OSTRUHATKA / Diascia  1/1

1 2 3



Kapská kopretina Osteospermum

Bohatě kvete, vzpřímené keře, letnička

Humozní půda

☀ Slunečné stanoviště

 Středně náročná na vodu

Do nádob i záhonů

1 Impassion White Spoon
2 Side Show Purple
3 Side Show White

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

26

KAPSKÁ KOPRETINA / Osteospermum  1/1

2 31



Netýkavka Balzamína Impatiens balsamina

Letnička, bohatě kvete

Humozní, výživná zemina

☀ Polostín, nesnáší úpal, citlivá na chlad

 Pravidelná zálivka

Do truhlíků i záhonů

1 Paradise Malitaa
2 Paradise Amuna
3 Paradise Bahia
4 Paradise Dark Pink Delias
5 Paradise Prepora
6 Paradise Tomini compact

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

27

NETÝKAVKA – BALZAMÍNA / Balsamina  1/1

1 2

4

3

65



Vějířovka Scaevola

Efektní, převislá, mohutná rostlina

Humozní, kyselejší substrát

☀ Slunce, polostín

 Nepřelévat, snese přísušek i déšť

Do závěsů, truhlíků i volné půdy

1 Scaevola Saphira
2 Scaevola Pink
3 Scaevola White

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

28

VĚJÍŘOVKA / Scaevola  1/1

1 2 3



Bakopa Sutera diffusus

Převislá nebo plazivá letnička

Nenáročná na půdu

☀ Slunce, polostín

 Nenáročná na vláhu

Do sesadeb, závěsů, kvete do zámrazu

1 Bacopa Copa Blue
2 Bacopa Copa Double Pink
3 Bacopa Copa White

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

29

BAKOPA / Bacopa  1/1

21 3



Molice Plecranthus

Převislá letnička, bujně roste

Nenáročná na půdu

☀ Slunce, polostín

 Přiměřená zálivka

Doplňková zeleň k sesadbám, do truhlíků, závěsů

1 Molice zelenožlutá
2 Molice zelenobílá
3 Molice zelenofialová

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

30

MOLICE / Plectranthus  1/1

2 31



Smil řapíkatý Helichrysum petiolare

Letnička, tvarovat zašťipováním

Humozní, výživná zemina

☀ Slunce i polostín

 Bohatá zálivka

Do závěsů, jako doplňková zeleň

1 Smil stříbrný
2 Smil stříbrný II
3 Smil

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

31

1

SMIL ŘAPÍKATÝ / Helichrysum petiolare  1/1

2 3



Břečťan Hedera

Převislá rostlina, efektní barevné listy

Humozní, výživná půda

☀ Slunce, polostín

 Nepřelévat, snese přísušek i déšť

Jako doplňková do závěsů, truhlíků, není mrazuvzdorná

1 Břečťan I
2 Břečťan II
3 Břečťan III

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

32

BŘEČŤAN / Hedera  1/1

1 2 3



Hortenzie velkolistá  Hydrangea macrophylla

Vytrvalý venkovní keř, na zimu přihrnout

Humozní, hluboká půda

☀ Světlé stanoviště, ne úpal

 Vyžaduje vlhkou půdu

Řezat až na jaře co nejméně, jen namrzlé a slabé  
výhonky, kvete pouze na loňském dřevě

1 Hortenzie fialová
2 Hortenzie růžová

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

33

HORTENZIE VELKOLISTÁ /  Hydrangea macrophylla

1 2



Hledík větší Antirrhinum majus

Pěstovat jako letničku, nebo možno přezimovat v chladu

Výživná, humozní

☀ Slunné stanoviště

 Dostatečná zálivka

Do závěsů, tvoří mírné převisy, možno tvarovat  
zaštipováním. Po přezimování silně seříznout

1 Hledík středně vysoký

Hledík převislý Antirrhinum candelabra

Pěstovat jako letničku, nebo možno přezimovat v chladu

Výživná, humozní

☀ Slunné stanoviště

 Dostatečná zálivka

Do závěsů, tvoří mírné převisy, možno tvarovat  
zaštipováním. Po přezimování silně seříznout

1 Hledík převislý žlutý

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

34

HLEDÍK VĚTŠÍ / Antirrhinum majus 

1

HLEDÍK PŘEVISLÝ / Antirrhinum candelabra

1



Vitálka položená Sanvitalia procumbens

Mírně převislá, rozkladité keříky 

Výživná, humozní

☀ Plné slunce

 Dostatečná zálivka

Bohatě kvete až do zámrzu, do truhlíků

1 Sanvitalia procumbens Little Penny

Slunečnice převislá Helianthus debilis

Převislá, jemný vzrůst, drobné květy

Výživná, humozní

☀ Slunné stanoviště

 Dostatečná zálivka

Do závěsných nádob, velmi efektní, možno přezimovat 
v chladu 

1 Slunečnice převislá

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

35

VITÁLKA / Sanvitalia  1/1

1

SLUNEČNICE PŘEVISLÁ / Helianthus debilis 

1



Lotus Lotus maculatus

Pěstuje se jako letnička

Humozní, výživná

☀ Slunné stanoviště

 Přiměřená vlhkost, nepřelévat

Stříbřité nitkovité olistění, zářivé zlatočervené květy po-
dobné plamenům

1 Lotus maculatus Gold Flash

Řebříček Surphlox mix 

Letnička

Hlinitopísčitá půda

☀ Přímé slunce, má ráda teplo

 Vydatná zálivka, nepřelévat

Do závěsů, v sesadbách

1 Surphlox - mix

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

36

LOTUS / Lotus maculatus

1

ŘEBŘÍČEK / Surphlox  1/1

1



Pilea Pilea microphylla

Drobné rozkladité keříky, kapradinový vzrůst, letnička

Nenáročná na půdu

☀ Nenáročná na světlo

 Nenáročná na vláhu

Doplňková zeleň, sesadby, podsadby, na hroby

1 Pilea

Šater latnatý Gipsophila paniculata

Letnička, rozkladitě převislé keříky, růžová kvítka

Nenáročná na půdu

☀ Slunce, polostín

 Nenáročná, nepřelévat

Doplňková rostlina, sesadby i do záhonu

1 Šater

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

37

PILEA / Pilea 

1

ŠATER / Gypsophila

1



Hvězdička Asteriscus

Nízké rozkladité květy, letnička

Výživná propustná půda

☀ Má ráda plné slunce, teplo

 Vyšší vlhkost

Do záhonů, nádob, truhlíků

Pochvatec Coleus

Vzpřímená rostlina – zdobná listem

Výživná půda

☀ Světlé, slunné stanoviště

 Dostatečná zálivka

Do truhlíků, nádob

1 Asteriscus maritimus Gold Dollar 1 Coleus Oompah (naše odrůda)

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

38

HVĚZDIČKA / Asteriscus  1/1 POCHVATEC / Coleus  1/1

1 1



Hořcový stromek Solanum rantonnetii

Vytrvalá nádobová rostlina

Humozní, výživná zemina

☀ Slunné stanoviště

 Bohatá zálivka a výživa

Nutno tvarovat zašťipováním, na jaře silně seříznout

Angelonia Angelonia angustifolia

Vzpřímená, kompaktní habitus

Výživná zemina

☀ Přímé slunce, polostín

 Přiměřená zálivka

Do nádob, truhlíků i volně do půdy. Odolná  
nepříznivému počasí, bohatě kvetoucí po celý rok

1 Lilek Rantonnetův 1 Adessa Purple

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

39

HOŘCOVÝ STROMEK / Solanum rantonnetii ANGELONIA / Angelonia angustifolia 

1 1



Mekardonie Mecardonia

Převislá, odolná, bohatě a neúnavně kvete

Humozní

☀ Slunné stanoviště 

 Podle potřeby

Kobercový růst, pokryvná, do truhlíků a távěsů

1 Mecardonia – Early Yelow

Všelicha Brachyscome White

Letnička, drobné poléhavé keříky

Humozní půda, přihnojovat

☀ Polostín

 Stále přiměřeně vlhká půda

Sesadby, podsadby kmínkových rostlin

1 Brachyscome White

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

40

MEKARDONIE / Mecardonia  1/1 VŠELICHA / Brachyscome  1/1

11



Fuchsie Fuchsia

Trvalka, neúnavně kvete 

Humozní, těžší zemina

☀ Pravidelná zálivka, nepřelévat

 Polostín, stín, nesnáší úpal

Převislé do truhlíků i závěsů. Přezimuje buď v temnu  
při 5–10 °C nebo při světle 10–15 °C.  
Na jaře po přezimování seříznout

1 Camido – široce větvící, vzrůstná
2 Leba Dalton 

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

41

21

FUCHSIE PŘEVISLÁ PLNOKVĚTÁ / Fuchsia  1/1



1 Lien Ray – nízký keřík

2
Herniete Ernst – jednoduchý květ, 
vhodná na kmínek

3 Ernie – nízká
4 Alison Patricia – jednoduchý květ

Fuchsie Fuchsia

Trvalka, neúnavně a bohatě kvete 

Humozní, těžší zemina

☀ Pravidelná zálivka, nepřelévat

 Polostín, stín, nesnáší úpal

Převislé do truhlíků i závěsů. Přezimuje buď v temnu  
při 5–10 °C nebo při světle 10–15 °C.  
Na jaře po přezimování seříznout

K ATALOG K VĚTIN  
PRODUC T FLOWERS

42

21

4

3

FUCHSIE VZPŘÍMENÁ / Fuchsia  1/1


	OBSAH
	Pelargonie jednoduchá Pelargonium peltatum
	Pelargonie poloplná a plná Pelargonium peltatum
	Pelargonie vzpřímená Pelargonium zonale
	Surfinie Petunia hybrida 
	Million bells Calibrachoa
	Sporýš Verbena Vervain
	Mandevilla Mandevilla
	Kopretinovec Argyranthemum
	Torenie Torenia
	Maceška zahradní Viola vittrockiana
	Lobelka Lobelia
	Smatovka Thunbergia
	Libora Lantana
	Ostruhatka Diascia
	Kapská kopretina Osteospermum
	Netýkavka Balzamína Impatiens balsamina
	Vějířovka Scaevola
	Bakopa Sutera diffusus
	Molice Plecranthus
	Smil řapíkatý Helichrysum petiolare
	Břečťan Hedera
	Hortenzie velkolistá  Hydrangea macrophylla
	Hledík větší Antirrhinum majus
	Hledík převislý Antirrhinum candelabra
	Vitálka položená Sanvitalia procumbens
	Slunečnice převislá Helianthus debilis
	Řebříček Surphlox mix 
	Lotus Lotus maculatus
	Pilea Pilea microphylla
	Šater latnatý Gipsophila paniculata
	Hvězdička Asteriscus
	Pochvatec Coleus
	Hořcový stromek Solanum rantonnetii
	Angelonia Angelonia angustifolia
	Mekardonie Mecardonia
	Všelicha Brachyscome White
	Fuchsie Fuchsia

	Tlačítko 107: 
	Tlačítko 104: 
	Stranka 2: Off
	Stranka 361: Off
	Stranka 372: Off
	Stranka 383: Off
	Stranka 394: Off
	Stranka 405: Off
	Stranka 416: Off
	Stranka 427: Off

	Tlačítko 105: 
	Stranka 2: Off
	Stranka 361: Off
	Stranka 372: Off
	Stranka 383: Off
	Stranka 394: Off
	Stranka 405: Off
	Stranka 416: Off
	Stranka 427: Off

	Tlačítko 40: 
	Stranka 3: Off
	Stranka 41: Off
	Stranka 52: Off
	Stranka 63: Off
	Stranka 74: Off
	Stranka 85: Off
	Stranka 96: Off
	Stranka 107: Off
	Stranka 118: Off
	Stranka 129: Off
	Stranka 1310: Off
	Stranka 1411: Off
	Stranka 1512: Off
	Stranka 1613: Off
	Stranka 1714: Off
	Stranka 1815: Off
	Stranka 1916: Off
	Stranka 2017: Off
	Stranka 2118: Off
	Stranka 2219: Off
	Stranka 2320: Off
	Stranka 2421: Off
	Stranka 2522: Off
	Stranka 2623: Off
	Stranka 2724: Off
	Stranka 2825: Off
	Stranka 2926: Off
	Stranka 3027: Off
	Stranka 3128: Off
	Stranka 3229: Off
	Stranka 3330: Off
	Stranka 3431: Off
	Stranka 3532: Off
	Stranka 4333: Off
	Stranka 4434: Off

	Tlačítko 101: 
	Stranka 3: Off
	Stranka 41: Off
	Stranka 52: Off
	Stranka 63: Off
	Stranka 74: Off
	Stranka 85: Off
	Stranka 96: Off
	Stranka 107: Off
	Stranka 118: Off
	Stranka 129: Off
	Stranka 1310: Off
	Stranka 1411: Off
	Stranka 1512: Off
	Stranka 1613: Off
	Stranka 1714: Off
	Stranka 1815: Off
	Stranka 1916: Off
	Stranka 2017: Off
	Stranka 2118: Off
	Stranka 2219: Off
	Stranka 2320: Off
	Stranka 2421: Off
	Stranka 2522: Off
	Stranka 2623: Off
	Stranka 2724: Off
	Stranka 2825: Off
	Stranka 2926: Off
	Stranka 3027: Off
	Stranka 3128: Off
	Stranka 3229: Off
	Stranka 3330: Off
	Stranka 3431: Off
	Stranka 3532: Off
	Stranka 4333: Off
	Stranka 4434: Off

	Tlačítko 102: 
	Stranka 3: Off
	Stranka 41: Off
	Stranka 52: Off
	Stranka 63: Off
	Stranka 74: Off
	Stranka 85: Off
	Stranka 96: Off
	Stranka 107: Off
	Stranka 118: Off
	Stranka 129: Off
	Stranka 1310: Off
	Stranka 1411: Off
	Stranka 1512: Off
	Stranka 1613: Off
	Stranka 1714: Off
	Stranka 1815: Off
	Stranka 1916: Off
	Stranka 2017: Off
	Stranka 2118: Off
	Stranka 2219: Off
	Stranka 2320: Off
	Stranka 2421: Off
	Stranka 2522: Off
	Stranka 2623: Off
	Stranka 2724: Off
	Stranka 2825: Off
	Stranka 2926: Off
	Stranka 3027: Off
	Stranka 3128: Off
	Stranka 3229: Off
	Stranka 3330: Off
	Stranka 3431: Off
	Stranka 3532: Off
	Stranka 4333: Off

	Tlačítko 112: 
	Stranka 36: Off
	Stranka 371: Off
	Stranka 382: Off
	Stranka 393: Off
	Stranka 404: Off
	Stranka 415: Off
	Stranka 426: Off



